

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY PO OBJEKTECH

STAVBA :CENTRÁLNÍ OSA SÍDLIŠTĚ SEVEROZÁPAD - JIHOVÝCHOD, PARDUBICE DUBINA

P.č.	Objekt	Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21 %	Celkem včetně DPH
1.	SO 101	Zpevněné plochy - ČÁST1			
2.	SO 101	Zpevněné plochy - ČÁST 2			
3.	SO 401	Veřejné osvětlení - ČÁST 1			
4.	SO 401	Veřejné osvětlení - ČÁST 2			
5.	SO 801	Sadové a terénní úpravy - ČÁST 1			
6.	SO 801	Sadové a terénní úpravy - ČÁST 2			
7.		Ostatní a vedlejší náklady			
		C E L K E M			

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště severozápad - jihovýchod Pardubice Dubina

Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY ČÁST 1

Místo: Pardubice - Dubina

Datum: 00.01.1900

Objednavatel:
Statutární město Pardubice - MO III-DUBINA

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
Prodiň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště severozápad - jihovýchod Pardubice Dubina
Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY ČÁST 1
Místo: Pardubice - Dubina Datum:
Objednavatel: Statutární město Pardubice - MO III-DUBINA Projektant: Prodin a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště severozápad - jihovýchod Pardubice Dubina
 Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY ČÁST 1
 Místo: Pardubice - Dubina Datum: 00.01.1900
 Objednavatel: Statutární město Pardubice - MO III-DUBINA Projektant: Prodin a.s.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	63,000	0,00	0,00
			"betonové dlaždice 50x50" 52+11		63,000		
			Součet		63,000		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	55,850	0,00	0,00
			"zámková dlažba" 35+6		41,000		
			"zám. dlažba pro nevidomé" 1,6+4,55+4,5+4,2		14,850		
			Součet		55,850		
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	60,000	0,00	0,00
			"plocha pod květníky - kámen + hlína" 35+13		48,000		
			"plocha pod květníky - kámen v betonu" 12		12,000		
			Součet		60,000		
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	35,500	0,00	0,00
			"podklad pod betonovou deskou" 2*2,75		5,500		
			"pod květníky" 30		30,000		
			Součet		35,500		
5	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	44,000	0,00	0,00
			"práh komunikace" 44		44,000		
			Součet		44,000		
6	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	119,000	0,00	0,00
			"betonové dlaždice 50x50" 63		63,000		
			"zámková dlažba" 41		41,000		
			"zám. dlažba pro nevidomé" 15		15,000		
			Součet		119,000		
7	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	4 728,000	0,00	0,00
			"stávající chodník - lité asfalt"				
			93+135+257+235+198+316+209+571+230+215+96		4 728,000		
			2+576+185+40+444+62				
			Součet		4 728,000		
8	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	4 728,000	0,00	0,00
			"stávající chodník - lité asfalt"				
			93+135+257+235+198+316+209+571+230+215+96		4 728,000		
			2+576+185+40+444+62				
			Součet		4 728,000		
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,000	0,00	0,00
			4+67+7+7		85,000		
			Součet		85,000		
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	414,800	0,00	0,00
			32,3+15,8+124+42,6+11+75+3,5+18,2+17+3+14,6		414,800		
			+10+5,5+10,3+32				
			Součet		414,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	38,900	0,00	0,00
			389*0,1		38,900		
			Součet		38,900		
12	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 012,580	0,00	0,00
			389*0,2		77,800		
			4249*0,22		934,780		
			Součet		1 012,580		
13	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.	m3	58,500	0,00	0,00
			"přípojka žlabu DN 200" 10*3*1,5		45,000		
			"přípojka žlabu DN 150" 3*3*1,5		13,500		
			Součet		58,500		
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	78,000	0,00	0,00
			2*13*3		78,000		
			Součet		78,000		
15	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	78,000	0,00	0,00
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	39,000	0,00	0,00
			(10+3)*2*1,5		39,000		
			Součet		39,000		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 177,480	0,00	0,00
			"sejmutí ornice" 389*0,1		38,900		
			"přípojka žlabu DN 200" 10*3*1,5		45,000		
			"přípojka žlabu DN 150" 3*3*1,5		13,500		
			"odkopávky" 389*0,2+4249*0,22		1 012,580		
			"zásyp rýhy" -13*2,4*1,5		-46,800		
			"zemina k ohumusování" 114,3		114,300		
			Součet		1 177,480		
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11 774,800	0,00	0,00
			1177,48*10		11 774,800		
			Součet		11 774,800		
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	114,300	0,00	0,00
			"zemina k ohumusování" 114,3		114,300		
			Součet		114,300		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 063,180	0,00	0,00
			"sejmutí ornice" 389*0,1		38,900		
			"přípojka žlabu DN 200" 10*3*1,5		45,000		
			"přípojka žlabu DN 150" 3*3*1,5		13,500		
			"odkopávky" 389*0,2+4249*0,22		1 012,580		
			"zásyp rýhy" -13*2,4*1,5		-46,800		
			Součet		1 063,180		
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 913,724	0,00	0,00
			1063,18*1,8		1 913,724		
			Součet		1 913,724		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,800	0,00	0,00
			13*2,4*1,5		46,800		
			Součet		46,800		
23	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	9,750	0,00	0,00
			13*0,5*1,5		9,750		
			Součet		9,750		
24	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	19,500	0,00	0,00
25	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 699,528	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"chodník šedá" 61+92+115+65,2+102,3+23,5+6		465,000		
			"cyklostezka" 84		84,000		
			"kačírek" 1,4*22,8		31,920		
			"pod žebet. desku pod sousoší" 5,5		5,500		
			"lože pod obrubníky silniční" 113*0,5		56,500		
			"lože pod obrubníky chodníkové" 714*0,3		214,200		
			"zpomalovací práh červená" 7,5+7,5		15,000		
			"zpomalovací práh žlutá" 8,5+9,6+0,9		19,000		
			"zpomalovací práh bílá" 2,144*7		15,008		
			"pojižděný chodník šedá" 2390		2 390,000		
			"pojižděný chodník žlutá" 885		885,000		
			"pojižděný chodník antracit" 439		439,000		
			"pro nevidomé červená" 15		15,000		
			"pro nevidomé antracit" 12,3		12,300		
			"chodník žlutá" 3,7*8+2*7		43,600		
			"pro nevidomé červená" 4,5+4		8,500		
			Součet		4 699,528		
26	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	762,000	0,00	0,00
			351+97+61+125+19+18+13+23+34+21		762,000		
			Součet		762,000		
27	M	183301a	nákup zeminy vhodné k ohumusování	m3	114,300	0,00	0,00
			762*0,15		114,300		
			Součet		114,300		
2 - Zakládání							0,00
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	32,000	0,00	0,00
			"pod kačírek" 32		32,000		
			Součet		32,000		
29	M	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) 215 g/m2	m2	36,800	0,00	0,00
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
30	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,950	0,00	0,00
			13*0,1*1,5		1,950		
			Součet		1,950		
5 - Komunikace							0,00
31	K	564251111.1	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	37,420	0,00	0,00
			"kačírek" 1,4*22,8		31,920		
			"pod žebet. desku pod sousoší" 5,5		5,500		
			Součet		37,420		
32	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	214,200	0,00	0,00
			"lože pod obrubníky chodníkové" 714*0,3		214,200		
			Součet		214,200		
33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 798,000	0,00	0,00
			"pojižděný chodník" 3714		3 714,000		
			"dlažba pro nevidomé - červená" 15		15,000		
			"dlažba pro nevidomé - antracit" 12,5		12,500		
			"lože pod obrubníky silniční" 113*0,5		56,500		
			Součet		3 798,000		
34	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	517,100	0,00	0,00
			"chodník"		517,100		
			61+92+115+65,2+102,3+23,5+6+3,7*8+2*7+4,5+4		517,100		
			Součet		517,100		
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	84,000	0,00	0,00
			"cyklostezka" 2*42		84,000		
			Součet		84,000		
36	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	49,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zpomalovací práh" 49		49,000		
			Součet		49,000		
37	K	565146121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š přes 3 m	m2	84,000	0,00	0,00
			"cyklostezka" 84		84,000		
			Součet		84,000		
38	K	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	517,100	0,00	0,00
			"chodník"		517,100		
			61+92+115+65,2+102,3+23,5+6+3,7*8+2*7+4,5+4		517,100		
			Součet		517,100		
39	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	3 741,500	0,00	0,00
			"pojižděný chodník" 3714		3 714,000		
			"dlažba pro nevidomé - červená" 15		15,000		
			"dlažba pro nevidomé - antracit" 12,5		12,500		
			Součet		3 741,500		
40	K	567142115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 250 mm	m2	49,000	0,00	0,00
			"zpomalovací práh" 49		49,000		
			Součet		49,000		
41	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	84,000	0,00	0,00
			"cyklostezka" 84		84,000		
			Součet		84,000		
42	K	573411116	Nátěr asfaltovou emulzí za studena červené barvy	m2	84,000	0,00	0,00
43	K	577123111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	84,000	0,00	0,00
44	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	517,100	0,00	0,00
			"chodník šedá" 61+92+115+65,2+102,3+23,5+6		465,000		
			"chodník žlutá" 3,7*8+2*7		43,600		
			"pro nevidomé červená" 4,5+4		8,500		
			Součet		517,100		
45	K	596211125	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	517,100	0,00	0,00
46	M	592452680.2	dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	44,908	0,00	0,00
			"žlutá" (3,7*8+2*7)*1,03		44,908		
			Součet		44,908		
47	M	592453080	dlažba skladebná bet. 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	469,650	0,00	0,00
			"šedá" (61+92+115+65,2+102,3+23,5+6)*1,01		469,650		
			Součet		469,650		
48	M	592452670.2	dlažba skladebná bet. pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	8,755	0,00	0,00
			"pro nevidomé červená" (4,5+4)*1,03		8,755		
			Součet		8,755		
49	K	596211223	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	3 731,300	0,00	0,00
			"pojižděný chodník šedá" 2380		2 380,000		
			"pojižděný chodník žlutá" 885		885,000		
			"pojižděný chodník antracit" 439		439,000		
			"pro nevidomé červená" 15		15,000		
			"pro nevidomé antracit" 12,3		12,300		
			Součet		3 731,300		
50	K	596211225	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 80 mm skupiny B	m2	3 731,300	0,00	0,00
51	M	592453110	dlažba skladebná bet. 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	2 413,900	0,00	0,00
			"šedá" 2390*1,01		2 413,900		
			Součet		2 413,900		
52	M	592452660.1	dlažba skladebná bet. 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	893,850	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" žlutá" 885*1,01		893,850		
			Součet		893,850		
53	M	592452660.2	dlažba skladebná bet. 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	443,390	0,00	0,00
			"antracit" 439*1,01		443,390		
			Součet		443,390		
54	M	592452670.6	dlažba skladebná bet. pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	15,450	0,00	0,00
			"červená" 15*1,03		15,450		
			Součet		15,450		
55	M	592452670.7	dlažba skladebná bet. pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	12,669	0,00	0,00
			"antracit" 12,3*1,03		12,669		
			Součet		12,669		
56	K	596212332	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	49,008	0,00	0,00
			"zpomalovací práh červená" 7,5+7,5		15,000		
			"zpomalovací práh žlutá" 8,5+9,6+0,9		19,000		
			"zpomalovací práh bílá" 2,144*7		15,008		
			Součet		49,008		
57	K	596211225.3	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěši tl 80 mm skupiny B	m2	49,000	0,00	0,00
58	M	592452790.1	dlažba se zámkem bet. tvar I 20x16,5x10 cm barevná	m2	15,225	0,00	0,00
			"červená" 7,5+7,5*1,03		15,225		
			Součet		15,225		
59	M	592452790.2	dlažba se zámkem bet. tvar I 20x16,5x10 cm barevná	m2	19,027	0,00	0,00
			"žlutá" 8,5+9,6+0,9*1,03		19,027		
			Součet		19,027		
60	M	592452790.3	dlažba se zámkem bet. tvar I 20x16,5x10 cm barevná	m2	15,458	0,00	0,00
			"bílá" 2,144*7*1,03		15,458		
			Součet		15,458		
61	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	30,000	0,00	0,00
			5+5+20		30,000		
			Součet		30,000		
62	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	150,200	0,00	0,00
			"napojení bet. kom. na obruby u chodníku "		150,200		
			68+2*7,1+39+29		150,200		
			Součet		150,200		

8 - Trubní vedení

0,00

63	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	3,000	0,00	0,00
64	M	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	1,000	0,00	0,00
65	M	286113650	koleno kanalizace plastové KGB 200x30°	kus	1,000	0,00	0,00
66	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	10,000	0,00	0,00
67	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	2,000	0,00	0,00
68	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	29,000	0,00	0,00
69	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	0,00	0,00
70	K	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	3,250	0,00	0,00
			13*0,5*0,5		3,250		
			Součet		3,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

73	K	9052	Demontáž stávajícího oplocení s následným osazením na novou zídku	m	8,000	0,00	0,00
74	K	9053	Přemístění reklamní tabule vč. zemních prací	kus	1,000	0,00	0,00

"reklamní tabule 6x2m " 1

1,000

Součet

1,000

136	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní dle TP 66 předpoklad na	kus	29,000	0,00	0,00
144	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	2 842,000	0,00	0,00

29*98

2 842,000

134	K	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	8,000	0,00	0,00
135	K	913221212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 2,5m s 5 světly za první a ZKD	kus	98,000	0,00	0,00
139	K	913311216	Příplatek k dočasnému kuželu s blikáčem v 750 mm za první a ZKD den použití	kus	980,000	0,00	0,00

10,000*98

980,000

138	K	913321116	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 5	kus	10,000	0,00	0,00
140	K	913321118	Dotyková lišta pro nevidomé - 2,5 m	ks	6,000	0,00	0,00
141	K	913321119	Provizorní oplocení	m	100,000	0,00	0,00
142	K	913321120	Provizorní lávky přes překopy vč. zábradlí	kus	3,000	0,00	0,00
75	K	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	13,000	0,00	0,00
76	M	9 D 001	Tabule svislých DZ reflexní - dle specifikace v dokumentaci	kus	13,000	0,00	0,00
143	K	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce vč. odstranění	m2	8,000	0,00	0,00
77	K	915721111	Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	11,000	0,00	0,00

"přechod pro chodce" 3

3,000

"V14 symbol cyklista" 4

4,000

"V14 symbol chodec" 4

4,000

Součet

11,000

78	K	915791112	Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	11,000	0,00	0,00
79	K	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	72,000	0,00	0,00
80	M	9 D 002	Obrubník betonový záhonový 990/400/350 -	kus	44,440	0,00	0,00
81	M	9 D 003	Obrubník betonový záhonový 785/1414 x400x385 - oblouk	kus	28,280	0,00	0,00
82	K	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113,000	0,00	0,00
83	M	592175040	obrubník silniční bet., přírodní 100x15/12x25 cm	kus	114,130	0,00	0,00
84	K	917762111	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	714,000	0,00	0,00
85	M	592175090.3	obrubník bet.chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	1 442,280	0,00	0,00

714*2*1,01

1 442,280

Součet

1 442,280

86	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	54,500	0,00	0,00
87	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm	m	150,200	0,00	0,00

"napojení bet. kom. na obruby u chodníku "

68+2*7,1+39+29

150,200

Součet

150,200

88	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	30,000	0,00	0,00
89	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	30,000	0,00	0,00

5+5+20

30,000

Součet

30,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	150,200	0,00	0,00
			"napojení bet. kom. na obruby u chodníku "		150,200		
			68+2*7,1+39+29				
			Součet		150,200		
91	K	935113211.1	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	92,000	0,00	0,00
92	K	935113212.1	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	98,000	0,00	0,00
93	M	9 D 004	Dodávka + montáž prvků odvodňovacích žlabů světlé šířky 100 (Ž1,7) - celkové délky 72m a sv.š. 200 mm (Ž2,3,4,5,6,8) celkové délky 118 m + žl. vpustí -přenos ze samostatného VV viz_VV Odvodňovací žlaby, viz.výkres C 1.2.14	kpl	1,000	0,00	0,00
94	K	961044111	Odstranění betonového základu	m3	5,500	0,00	0,00
			"sousedství" 2*2,75*1		5,500		
			Součet		5,500		
95	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	0,00	0,00
96	K	9 001	Ocelový sloupek pro svislou DZ, včetně patky a všech prací a dodávek	kus	7,000	0,00	0,00
97	K	9 003	Přemístění stávajících tabulí DZ na nové sloupky	kus	3,000	0,00	0,00
98	K	9 011	Odstranění stávajícího sousostí s přemístěním a osazením na nové místo - předběžně	kpl	1,000	0,00	0,00
99	K	9 012	Ochrana stávajících kabelů elektro - včetně všech potřebných prací a dodávek	m	155,000	0,00	0,00
100	K	9 013	Ochrana stávajících kabelů O2 - včetně všech potřebných prací a dodávek	m	6,000	0,00	0,00
101	K	9 014	Ochrana stávajícího plynovodu betonovým panelem - včetně všech potřebných prací a dodávek	m	12,000	0,00	0,00
102	K	9 021	Lavičky typ"B" ocelové, délky 1,50 m typ bez opěradla,z ocelových kulatin- dodávka včetně všech potřebných prací (viz.tech.zpráva)	kpl	10,000	0,00	0,00
103	K	9 022	Lavičky - typ "A" ocelové, délky 1,50 m s opěradlem a sedákem z ocelových kulatin - dodávka včetně všech potřebných prací	kpl	18,000	0,00	0,00
105	K	9 024	Odpadkový koš - typ"A" ocelový výšky 940 mm s opláštěním dřevěnými lamelami, včetně všech potřebných prací a dodávek	kus	4,000	0,00	0,00
106	K	9 025	Odpadkový koš typ "B"- ocelový výšky 940 mm s opláštěním drážkovaným ocelovým plechem, včetně všech potřebných prací a dodávek	kus	3,000	0,00	0,00
107	K	9 031	Mříž ke stromům - ocelová konstrukce kulatá, prům - 160 cm s ochranou mříží s 6 pruty, včetně všech potřebných prací a dodávek - viz. SO 101- TECH.ZP.	kpl	2,000	0,00	0,00
108	K	9 043	Silniční vpustí pro zatížení D 400, včetně všech potřebných prací a dodávek	kpl	2,000	0,00	0,00
109	K	9 045	Vyčištění stávajících UV, včetně likvidace kalu	kus	2,000	0,00	0,00
110	K	9 046	Odstranění stávajících laviček včetně likvidace	kus	10,000	0,00	0,00
111	K	9 047	Odstranění stáv. zídek	kpl	5,000	0,00	0,00
			"zídka výšky cca 35 cm obložená obkladem - 18,4m" 1		1,000		
			"zídka výšky cca 30 cm z bet. prefabrikátů - 15,5 m" 1		1,000		
			"zídka výška 12 cm - 23,5 m" 1		1,000		
			"zídka výšky cca 35 cm z bet. prefabrikátů - 26 m" 1		1,000		
			"zídka výšky cca 25 cm, šířky cca 20 cm betonová - 23,5 m" 1		1,000		
			Součet		5,000		
112	K	9 048	Odstranění stávajících betonových žlabů včetně likvidace	m	220,200	0,00	0,00
			62+60,2+52+29+17		220,200		
			Součet		220,200		
113	K	9 051	Oprava zídek	m	81,500	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"zídka u pošty - výška cca 20 cm, šířka cca 20 cm" 45		45,000		
			"zídka u tržnice - otryskání tlak. vodou, vyspravení spar a prasklin, obklad mrazuvzdorným obkladem - 22m2, vrchní strana		31,500		
			"zídka u květníků" 5		5,000		
			Součet		81,500		
114	K	9 054	Betonový základ pod zídku	m3	20,125	0,00	0,00
			71*0,3*0,8		17,040		
			8*0,25*0,8		1,600		
			17,8*0,3*0,25		1,335		
			1*0,3*0,5		0,150		
			Součet		20,125		
115	K	9 055	Zídka z pohledového železobetonu včetně všech potřebných prací a dodávek - předběžně	m3	6,810	0,00	0,00
			71*0,3*0,25		5,325		
			17,8*0,3*0,25		1,335		
			1*0,3*0,5		0,150		
			Součet		6,810		
116	K	9 056	ŽB deska pro osazení sousosí včetně povrchové úpravy po osazení	m3	5,500	0,00	0,00
			5,5*1		5,500		
			Součet		5,500		
99 - Přesun hmot							0,00
117	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 965,454	0,00	0,00
			11+0,164+16,062+14,521+22+2364+463,344+7,8+8,343+47,6+10,62		2 965,454		
			Součet		2 965,454		
118	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	56 343,626	0,00	0,00
			2965,454*19		56 343,626		
			Součet		56 343,626		
119	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	45,117	0,00	0,00
			17,425+16,592+11,1		45,117		
			Součet		45,117		
120	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	857,223	0,00	0,00
			45,117*19		857,223		
			Součet		857,223		
121	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 965,454	0,00	0,00
122	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,017	0,00	0,00
			17,425+16,592		34,017		
			Součet		34,017		
123	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2 483,484	0,00	0,00
			17,425+16,592+11+0,164+16,062+14,521+22+2364+11,1+10,62		2 483,484		
			Součet		2 483,484		
124	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	463,344	0,00	0,00
125	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	63,743	0,00	0,00
			7,8+8,343+47,6		63,743		
			Součet		63,743		
126	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1 236,936	0,00	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky	m2	284,100	0,00	0,00
			28,2+44+27,9+28+144+12		284,100		
			Součet		284,100		
128	M	283230280	folie nopová šířky - š 1 m	m2	142,500	0,00	0,00
			285*0,5		142,500		
			Součet		142,500		
129	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	285,000	0,00	0,00
130	M	283230350	lišta horní 2 m, pro nopové folie	kus	143,925	0,00	0,00
			(285/2)*1,01		143,925		
			Součet		143,925		
131	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,403	0,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

132	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - skutečné zaměření stavby	Kč	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	--	----	-------	------	------

VÝKAZ VÝMĚR

SO 101 - zpevněné plochy část 1 (POLOŽKA 93 PODROBNĚJI DLE SAMOSTATNÉHO VV) :

ODVODŇOVACÍ ŽLABY

číslo položky	popis položky	množství	J.cena	celková cena
	Ž1-20m			
1	žlab světlé šířky 100 mm, dl. 1 m, se spádem dna světlé šířky 100mm a sv. výšky 190 - 285 mm	19		0,00
2	žlab světlé šířky 100 mm bez spádu dna,sv.výšky 285 mm,dl. 1 m	1		0,00
3	ocelová pozink. plná čel. stěna pro žlab světlé šířky 100 mm	1		0,00
4	litinový kryt tř. D -400 kN, š.šterbin 14 mm,dl.0.5 m, pro žlab/vpust světlé šířky 100 mm	40		0,00
	Ž2-22m (rozvodí 11+11)			
5	Žlab světlé šířky 200 mm, žlab se spádem dna 0,5 % dl.1m - světlé sv.výšky 305-350mm	18		0,00
6	žlab světlé šířky 200 mm dl.1m,sv.výšky 350	4		0,00
7	odtoková vpust dvoudílná bez krytu, 0,51m	1		0,00
8	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé sv. šířky 300 mm	1		0,00
9	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé šířky 200 mm	44		0,00
	Ž3-23m			
10	Žlab světlé šířky 200 mm , žlab se spádem 0,5 %, dl.1m - světlé výšky 305-350mm	9		0,00
11	žlab světlé šířky 200 mm dl.1m,sv.výšky 350	14		0,00
12	odtoková vpust dvoudílná bez krytu, 0,51m (UV-stávající)	1		0,00
13	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé šířky 300 mm	1		0,00
14	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé šířky 200 mm	46		0,00
	Ž4-23m			
15	Žlab světlé šířky 200 mm, žlab se spádem dna 0,5 % dl.1m - světlé výšky 305-350mm	9		0,00
16	žlab světlé šířky 200 mm dl.1m,sv.výšky 350	14		0,00
17	odtoková vpust dvoudílná bez krytu, 0,51m	1		0,00
18	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust dvoudílnou světlé šířky 300 mm	1		0,00
19	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé šířky 200 mm	46		0,00
	Ž5-20m			
20	Žlab světlé šířky 200 mm, žlab se spádem dna 0,5 % dl.1m - světlé výšky 305-350mm	9		0,00
21	Žlab světlé šířky 200 mm dl.1m,sv.výšky 350 mm	11		0,00
22	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé šířky 200 mm	40		0,00
	Ž6-10m			
23	Žlab světlé šířky 200 mm, žlab se spádem dna 0,5 % dl.1m - světlé výšky 305-350mm	9		0,00
24	žlab světlé šířky 200 mm dl.1m,sv.výšky 350 mm	1		0,00
25	žlab světlé šířky 200 mm dl.1m,sv.výšky 350	20		0,00
26	čelní stěna plná pro žlab světlé šířky 200 mm, sv. výšky 305 mm	1		0,00
	Ž7-52m			
27	žlab světlé šířky 100 KS bez spádu dna,dl. 1 m, sv.výšky 190 mm	16		0,00
28	žlab světlé šířky 100 Kdl. 1 m,sv.výšky od 190 -do 285 mm	19		0,00
29	žlab světlé šířky 100 K bez spádu dna,sv.výšky 285 mm,dl. 1 m	17		0,00
30	ocelová pozink. plná čel. stěna pro žlab světlé šířky 100 mm	1		0,00
31	litinový kryt tř. D -400 kN, š.šterbin 14 mm,dl.0.5 m, pro žlab/vpust světlé šířky 100 mm	104		0,00
	Ž8-20m			
32	Žlab světlé šířky 200 mm, žlab se spádem dna 0,5 % dl.1m - světlé výšky 305-400mm	19		0,00
33	Žlab světlé šířky 200 mm bez spádu dna,sv.výšky 400 mm,dl. 1 m	1		0,00
34	odtoková vpust dvoudílná bez krytu, 0,51m	1		0,00
35	kryt litinový tř. D dl.0,5m, pro žlab/vpust světlé šířky 300 mm	1		0,00
36	litinový kryt tř. D -400 kN, š.šterbin 14 mm,dl.0.5 m, pro žlab/vpust světlé šířky 100 mm	40		0,00
37	ocelová pozink. plná čel. stěna pro žlab světlé šířky 200 mm, sv.výšky 305 mm	1		0,00
celkem				0,00

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště severozápad - jihovýchod Pardubice Dubina

Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ČÁST 2

Místo: Pardubice - Dubina

Datum:

Objednavatel:

IČ:

Statutární město Pardubice - MO III - Dubina

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Prodin Pardubice a.s.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
--------------	--------	----	------	------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště severozápad - jihovýchod Pardubice Dubina
Objekt: **SO 101 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ČÁST 2**
Místo: Pardubice - Dubina Datum:
Objednavatel: Statutární město Pardubice - MO III - Dubina Projektant: Prodin Pardubice a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště severozápad - jihovýchod Pardubice Dubina
 Objekt: SO 101 - ZPEVNĚNĚ PLOCHY - ČÁST 2
 Místo: Pardubice - Dubina Datum:
 Objednavatel: Statutární město Pardubice - MO III - Dubina Projektant: Prodin Pardubice a.s.
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	70,000	0,00	0,00
			"dlažba zámková " 27		27,000		
			"dlažba zámková pro nevidomé" 43		43,000		
			Součet		70,000		
2	K	113106211	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva	m2	10,800	0,00	0,00
			72*0,15		10,800		
			Součet		10,800		
3	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	169,000	0,00	0,00
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	4,200	0,00	0,00
			"chodník pro dlažbu pro nevidomé" 4,2		4,200		
			Součet		4,200		
5	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	70,000	0,00	0,00
			"pod zámkovou dlažbou " 27		27,000		
			"pod zámkovou dlažbou pro nevidomé" 43		43,000		
			Součet		70,000		
6	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	60,000	0,00	0,00
			"chodník před pergolou" 6*10		60,000		
			Součet		60,000		
7	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	648,000	0,00	0,00
			"pod chodníkem ze živice" 648		648,000		
			Součet		648,000		
8	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	221,000	0,00	0,00
			"komunikace" 221		221,000		
			Součet		221,000		
9	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 50 mm	m2	722,200	0,00	0,00
			"chodník z litého asfaltu" 658		658,000		
			"chodník před pergolou" 6*10		60,000		
			"chodník pro dlažbu pro nevidomé" 4,2		4,200		
			Součet		722,200		
10	K	113151115	Odstranění živichého krytu frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm	m2	234,000	0,00	0,00
			"napojení schodovité" (12+14)*0,5		13,000		
			"chodník" 221		221,000		
			Součet		234,000		
11	K	113151313	Odstranění živichého krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 40 mm s překážkami v trase	m2	1 202,000	0,00	0,00
			"komunikace před pergolou" 949+35+35		1 019,000		
			"chodník před pergolou" 101+48+29+5		183,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1 202,000		
12	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	34,000	0,00	0,00
"obrubníky aut. zastávky" 34					34,000		
Součet					34,000		
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	392,000	0,00	0,00
"vodící pásek" 177					177,000		
"silniční obrubník" 215					215,000		
Součet					392,000		
14	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	72,000	0,00	0,00
15	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	291,000	0,00	0,00
16	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	32,300	0,00	0,00
323*0,1					32,300		
Součet					32,300		
17	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	164,600	0,00	0,00
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,900	0,00	0,00
164,6+32,3					196,900		
Součet					196,900		
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 966,000	0,00	0,00
196,6*10					1 966,000		
Součet					1 966,000		
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	196,900	0,00	0,00
21	K	1 101	Poplatek za uložení výkopku na vybranou skládku - předběžně	t	364,265	0,00	0,00
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 154,750	0,00	0,00
"asfaltový chodník" 136					136,000		
"obrubník " (12+16+6+6)*0,5					20,000		
"pojižděný chodník" 65					65,000		
"ochranný dělicí ostrůvek" 29					29,000		
"ochranný dělicí ostrůvek - dlažba pro nevidomé" 5					5,000		
"pojižděný chodník - dlažba pro nevidomé" 18					18,000		
"chodník" 651					651,000		
"úprava nástupní hrany zastávky" 18					18,000		
"dlažba pro nevidomé v osovém chodníku mezi parkovišti" 20					20,000		
"dlažba pro nevidomé v šedém chodníku mezi parkovišti" 14					14,000		
"komunikace" 186					186,000		
"asfaltová komunikace" 945					945,000		
"napojení schodovité" 26*1+45*0,25					37,250		
"vodící pásek - dvoulinka" 35*0,3					10,500		
Součet					2 154,750		
23	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	105,000	0,00	0,00
24	M	183301a	nákup zeminy vhodné k ohumusování	m3	15,750	0,00	0,00
105*0,15					15,750		
Součet					15,750		

5 - Komunikace

0,00

25	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	149,000	0,00	0,00
26	K	564831111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 100 mm	m2	97,400	0,00	0,00
"lože pod chodníkové obrubníky " 278*0,3					83,400		
"lože pod obrubník vysokopevnostní" 28*0,5					14,000		
Součet					97,400		
27	K	564851111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 150 mm	m2	83,000	0,00	0,00
"pojižděný chodník" 65					65,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pojižděný chodník - dlažba pro nevidomé" 18		18,000		
			Součet		83,000		
28	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	737,000	0,00	0,00
			"ochranný dělicí ostrůvek" 29		29,000		
			"ochranný dělicí ostrůvek - dlažba pro nevidomé" 5		5,000		
			"chodník" 651		651,000		
			"úprava nástupní hrany zastávky" 18		18,000		
			"dlažba pro nevidomé v osovém chodníku mezi parkovišti" 20		20,000		
			"dlažba pro nevidomé v šedém chodníku mezi parkovišti" 14		14,000		
			Součet		737,000		
29	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	186,000	0,00	0,00
			"asfaltová komunikace" 186		186,000		
			Součet		186,000		
30	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	151,000	0,00	0,00
			"autobusová zastávka" 151		151,000		
			Součet		151,000		
31	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	186,000	0,00	0,00
32	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	136,000	0,00	0,00
33	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	136,000	0,00	0,00
			"asfaltový chodník" 136		136,000		
			Součet		136,000		
34	K	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	737,000	0,00	0,00
			"ochranný dělicí ostrůvek" 29		29,000		
			"ochranný dělicí ostrůvek - dlažba pro nevidomé" 5		5,000		
			"chodník" 651		651,000		
			"úprava nástupní hrany zastávky" 18		18,000		
			"dlažba pro nevidomé v osovém chodníku mezi parkovišti" 20		20,000		
			"dlažba pro nevidomé v šedém chodníku mezi parkovišti" 14		14,000		
			Součet		737,000		
35	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	269,000	0,00	0,00
			"pojižděný chodník" 65		65,000		
			"pojižděný chodník - dlažba pro nevidomé" 18		18,000		
			"asfaltová komunikace" 186		186,000		
			Součet		269,000		
36	K	567134111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m2	151,000	0,00	0,00
37	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	186,000	0,00	0,00
38	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 304,250	0,00	0,00
			"asfaltový chodník" 136		136,000		
			"asfaltová komunikace" 945		945,000		
			"schodovité napojení" 37,25		37,250		
			"asfaltová komunikace nová konstrukce" 186		186,000		
			Součet		1 304,250		
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	1 118,250	0,00	0,00
			"asfaltový chodník" 136		136,000		
			"asfaltová komunikace" 945		945,000		
			"napojení schodovité" 26*1+45*0,25		37,250		
			Součet		1 118,250		
40	K	577155141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	263,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"komunikace" 186		186,000		
			nápujeji schodovite		77,000		
			(17+14)*0 5+1 5+25+75+7 5				
			Součet		263,000		
41	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	151,000	0,00	0,00
42	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	703,000	0,00	0,00
			"chodník" 651		651,000		
			"úprava nástupní hrany zastávky" 18		18,000		
			"dlažba pro nevidomé v osovém chodníku mezi parkovišti" 20		20,000		
			"dlažba pro nevidomé v šedém chodníku mezi parkovišti" 14		14,000		
			Součet		703,000		
43	K	596211125	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	703,000	0,00	0,00
44	M	592453080	dlažba betonová skladebná 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	284,376	0,00	0,00
			(24+18+64+64+4+11+12+13+24+3,5+13+3,6+3,6+3,6+14+3,5)*1,02		284,376		
			Součet		284,376		
45	M	592452680	dlažba betonová skladebná 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	395,758	0,00	0,00
			"chodník antracit" (2,9+2,9+51+4+4)*1,03		66,744		
			"chodník žlutá" (14,7+14,7+129+129+10+10)*1,01		310,474		
			"nástupní hrana aut. zastávky" (9+9)*1,03		18,540		
			Součet		395,758		
46	M	592452670	dlažba betonová skladebná pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	35,020	0,00	0,00
			"dlažba pro nevidomé v osovém chodníku mezi parkovišti" 20*1,03		20,600		
			"dlažba pro nevidomé v šedém chodníku mezi parkovišti" 14*1,03		14,420		
			Součet		35,020		
47	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	117,000	0,00	0,00
			"pojížděný chodník" 65		65,000		
			"ochranný dělicí ostrůvek" 29		29,000		
			"ochranný dělicí ostrůvek - dlažba pro nevidomé" 5		5,000		
			"pojížděný chodník - dlažba pro nevidomé" 18		18,000		
			Součet		117,000		
48	K	596211225	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 80 mm skupiny B	m2	117,000	0,00	0,00
49	M	592452660	dlažba betonová skladebná 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	79,310	0,00	0,00
			"pojížděný chodník žlutá" (20,5+20,5)*1,03		42,230		
			"pojížděný chodník antracit" (6,5+6,5)*1,03		13,390		
			"ochranný dělicí ostrůvek žlutá" (9+14)*1,03		23,690		
			Součet		79,310		
50	M	592453110	dlažba betonová skladebná 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	17,510	0,00	0,00
			"pojížděný chodník " (9+2)*1,03		11,330		
			"ochranný dělicí ostrůvek " (3+3)*1,03		6,180		
			Součet		17,510		
51	M	592452670	dlažba betonová skladebná pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	23,690	0,00	0,00
			"ochranný dělicí ostrůvek - dlažba pro nevidomé červená" 5*1,03		5,150		
			"pojížděný chodník - dlažba pro nevidomé červená" 18*1,03		18,540		
			Součet		23,690		
52	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	60,200	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

136	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní dle TP 66 - předpoklad cca 14 týdnů	kus	36,000	0,00	0,00
137	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	3 528,000	0,00	0,00
36*98					3 528,000		
139	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábrance Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	1 176,000	0,00	0,00
12*98					1 176,000		
138	K	913221112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 2,5 m s 5 světly	kus	12,000	0,00	0,00
140	K	913311112	Montáž a demontáž dočasného dopravního kužele reflexního v 750 mm	kus	8,000	0,00	0,00
141	K	913311212	Příplatek k dočasnému kuželu reflexnímu v 750 mm za první a ZKD den použití	kus	784,000	0,00	0,00
8,000*98					784,000		
142	K	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3	kus	16,000	0,00	0,00
143	K	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití	kus	0,000	0,00	0,00
132	K	913321118	Dotyková lišta pro nevidomé - 2,5 m	ks	6,000	0,00	0,00
133	K	913321119	Provizorní oplocení	m	70,000	0,00	0,00
134	K	913321120	Provizorní lávky přes překopy vč. zábradlí	kus	3,000	0,00	0,00
55	K	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	19,000	0,00	0,00
"nové značky" 15					15,000		
"přemístění původních značek" 4					4,000		
Součet					19,000		
56	M	404442470	značka svislá reflexní IP6 AL- NK 800 x 300 mm	kus	2,000	0,00	0,00
57	M	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm	kus	6,000	0,00	0,00
58	M	404442710	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 1500 mm IP 18b, IP25a,b	kus	3,000	0,00	0,00
59	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	4,000	0,00	0,00
60	K	914431111	Osazení a montáž dopravního zrcadla na sloupek nebo na nosnou konstrukci, včetně bet.	kus	1,000	0,00	0,00
61	M	404452138	dopravní zrcadlo vč. sloupku	kus	1,000	0,00	0,00
62	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	17,000	0,00	0,00
63	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	17,000	0,00	0,00
64	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	17,000	0,00	0,00
65	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	17,000	0,00	0,00
66	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	36,000	0,00	0,00
67	K	915131116	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	2,900	0,00	0,00
144	K	915131116.1	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou barvou přechody pro chodce vč. odstranění	m2	8,000	0,00	0,00
68	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250	m	174,000	0,00	0,00
69	M	592185630	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	90,900	0,00	0,00
70	K	915711111	Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	186,500	0,00	0,00
71	K	915712111	Vodorovné značení stříkané barvou vodících proužků š 250 mm	m	129,000	0,00	0,00
72	K	915721111	Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	69,000	0,00	0,00
73	K	915791111	Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodících proužků	m	315,500	0,00	0,00
74	K	915791112	Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	69,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,000	0,00	0,00
76	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	0,00	0,00
"vodící pásek - dvoulinka" 35					35,000		
Součet					35,000		
77	K	916161111	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože - stávající očištěné kostky	m	69,000	0,00	0,00
78	K	916534111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	58,000	0,00	0,00
79	M	592175300	bezbariérový obrubník přílný 40x37x100 cm šedý	kus	50,000	0,00	0,00
80	M	592175310	bezbariérový obrubník náběhový pravý 40x37-31x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
81	M	592175320	bezbariérový obrubník náběhový levý 40x31-37x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
82	M	592175330	bezbariérový obrubník náběhový pravý 40x31-25x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
83	M	592175340	bezbariérový obrubník náběhový levý 40x25-31x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
84	M	592175290	bezbariérový obrubník náběhový pravý 40x25-19x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
85	M	592175350	bezbariérový obrubník náběhový levý 40x19-25x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
86	M	592175360	bezbariérový obrubník náběhový pravý 40x19-13x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
87	M	592175370	bezbariérový obrubník náběhový levý 40x13-19x100 cm šedý	kus	1,000	0,00	0,00
88	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	277,750	0,00	0,00
18,25+7,8+7,8+12,7+7,4+7,4+13+7+7+8,4+45+37+11+10+9+8+10+10+14+24+3					277,750		
Součet					277,750		
89	M	592175090	obrubník bet.chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	566,610	0,00	0,00
277,75*2*1,02					566,610		
Součet					566,610		
90	K	916563111	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - vysokopevnostní	m	40,000	0,00	0,00
12*16+6+6					40,000		
Součet					40,000		
91	M	592175499	obrubník vysokopevnostní 600/195/300(d/v/š) - šedý	kus	28,000	0,00	0,00
12*16					28,000		
Součet					28,000		
92	M	592175501	Obrubník vysokopevnostní poloměr 0,5-délka 1,46:0,262	kus	12,000	0,00	0,00
6+6					12,000		
Součet					12,000		
93	K	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	211,000	0,00	0,00
94	M	592175040	obrubník sil.betonový, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	213,110	0,00	0,00
95	K	916991122	Lože pod bezbarierové obrubníky autobusové zastávky z betonu C30/37 XF3	m3	11,600	0,00	0,00
0,2*58					11,600		
Součet					11,600		
96	K	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	46,000	0,00	0,00
97	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	481,000	0,00	0,00
224+257					481,000		
Součet					481,000		
98	K	919122132	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	481,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m ²	t	1,100	0,00	0,00
100	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	224,000	0,00	0,00
			"chodník před pergolou" 39+30+17+2*11		108,000		
			"u parkoviště Albert" 18+9+18		45,000		
			"komunikace před pergolou" 12+14+45		71,000		
			Součet		224,000		
101	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	257,000	0,00	0,00
			"komunikace před pergolou" 52		52,000		
			"komunikace" 10+36+5+61+87+6		205,000		
			Součet		257,000		
102	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	60,200	0,00	0,00
			"napojení na stávající parkoviště" 3*4+2*4+3*4		32,000		
			"obruba u napojení na stávající betonovou komunikaci - zpomal. prah" 7,6+1,6+5+1,5		15,700		
			"napojení na stávající parkoviště - oprava obruby u vjezdu na parkoviště" 4+8,5		12,500		
			Součet		60,200		
103	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm ²	m	43,120	0,00	0,00
			56*0,77		43,120		
			Součet		43,120		
104	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou	m ²	759,000	0,00	0,00
105	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	177,000	0,00	0,00
106	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m ²	10,800	0,00	0,00
107	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m ²	169,000	0,00	0,00
108	K	9 002	Ochrana stávajícího kabelu UPC před poškozením, včetně všech prací a dodávek	m	7,000	0,00	0,00
109	K	9 003	Vyčištění stávajících uličních vpustí, včetně likvidace kalu	kus	4,000	0,00	0,00
110	K	9 008	Vodící linie pro nevidomé na přechodu pro chodce	m	2,900	0,00	0,00
111	K	9 011	Lavičky - typ "A" ocelové, délky 1,50 m s opěradlem a sedákem z ocelových kulatin - dodávka včetně všech potřebných prací	kpl	2,000	0,00	0,00
112	K	9 012	Lavičky pro odpočinek typ "C" -z ocelové konstrukce se sedákem i opěradlem z dřevěných lamel, délka 1,505 mm	kpl	5,000	0,00	0,00
113	K	9 013	Odpadkový koš typ "B"-ocelový výšky 940 mm s opláštěním drážkovaným ocelovým plechem, včetně všech potřebných prací a dodávek	kpl	1,000	0,00	0,00
114	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	569,883	0,00	0,00
			18,2+70,776+0,987+28+33,6+259,2+159,12		569,883		
			Součet		569,883		
115	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km (pro dalších 29 km)	t	10 827,777	0,00	0,00
			569,883*19		10 827,777		
			Součet		10 827,777		
116	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	98,960	0,00	0,00
			9,86+77,46+11,64		98,960		
			Součet		98,960		
117	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 880,240	0,00	0,00
			98,96*19		1 880,240		
			Součet		1 880,240		
118	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	569,533	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	98,960	0,00	0,00
120	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	70,776	0,00	0,00
			70,776		70,776		
			Součet		70,776		
121	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	480,907	0,00	0,00
			0,987+28+33,6+259,2+159,12		480,907		
			Součet		480,907		
122	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	117,160	0,00	0,00
			18,2+9,86+77,46+11,64		117,160		
			Součet		117,160		

99 - Přesun hmot 0,00

123	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	362,336	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	---	---------	------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

125	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - skutečné zaměření stavby	kpl	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	------	------

Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotech.zařízení	
Akce	CENTRÁLNÍ OSA SÍDLIŠTĚ	
	SEVEROZÁPAD - JIHOVÝCHOD	
	PARDUBICE - DUBINA	
	SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 1	
Název		
Základní náklady		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
Mezisoučet 1		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Zemní práce		
PPV 1,00% ze zemních prací		
Mezisoučet 2		
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 3,20% z mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem bez DPH		
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže		
Demontáže		
Zemní práce		

Nadpis	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení				
Akce	CENTRÁLNÍ OSA SÍDLIŠTĚ				
	SEVEROZÁPAD - JIHOVÝCHOD				
	PARDUBICE - DUBINA				
Projekt	SO 401 - VĚŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 1				

Pol.č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	Demontáže								
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV								
1.	AYKY 4x25 mm2, volně	m	140,00						
	SVÍTLIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ								
2.	1xSHC do 250W,IP23	ks	4,00						
	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR								
3.	ocelový - do 8m	ks	4,00						
	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ								
4.	SR - 27 st.výz 1xE27/5xM8/35mm2/TN S	ks	4,00						
	Demontáže - celkem								
	INSTALAČNÍ MATERIÁL								
5.	TRUBKA OHEBNÁ 40	m	50,00						
6.	TRUBKA OHEBNÁ 63	m	250,00						
7.	TRUBKA PEVNÁ 110 - 6m	m	50,00						
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
8.	CYKY - J 3x15 , pevně	m	170,00						
9.	CYKY - J 4x16 , volně	m	875,00						
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
10.	Do 16 mm2	ks	341,00						
	ZINKOVANÉ PŘÍPOJENÍ								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
11.	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně	m	780,00						
	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
12.	SU univerzální	ks	80,00						
13.	SP přípojovací	ks	27,00						
	STOŽÁROVÉ POUZDRO								
14.	SP250/1000 stožárové pouzdro	ks	26,00						
	STOŽÁR PARKOVÝ BEZPATICOVÝ								
	žárově zinkovaný								
15.	133/89/60 - 4.4m	ks	3,00						
16.	133/89/60 - 5.4m	ks	19,00						
17.	133/89/60 - 6.4m	ks	4,00						
	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ								
18.	SR 721-27(14)Z/Cu - st.výz 1xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	18,00						
19.	SR 721-27(14)Z/Cu - o st.výz 1xE27(14)/4xM8/35mm2/odboč.	ks	8,00						
	TAVNÁ VLOŽKA E27+STYČ KROUŽEK								
20.	6A char.normální	ks	26,00						
	SVÍTLIDLA PRO VĚŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - včetně světelných zdrojů								
	Konkrétní typ svítidel bude vybrán dle standardů ŠmP								
	Pro vybraný typ svítidel musí být proveden kontrolní výpočet osvětlení (dle požadavků platných norem a předpisů)								
	výbojková								
	- sadová								
21.	A,B - 1x 70W	ks	22,00						
	- "chodníková"								
22.	C - 1x 70W	ks	4,00						
	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
23.	Zabezpečení pracoviště	hod	16,00						
24.	Napojení na stávající zařízení	hod	12,00						
25.	Úprava stávajícího zařízení	hod	12,00						
	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
26.	S ostatními profesemi	hod	16,00						
	PŘÍPOJENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK								
	DLE ČSN 331500								
27.	Revizní technik	hod	16,00						
28.	Spolupráce s revizní technikem	hod	8,00						
29.	Podružný materiál	sou	1,00						
	Elektromontáže - celkem								
	Zemní práce								
	VYTÝČENÍ TRATI								
30.	Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,70						
	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU								
31.	Přemístění materiálu, odvoz	m3	2,00						
	JÁMA PRO STOŽÁRY VĚŘEJNÉ OSVĚTLENÍ								
	O OBJEMU DO 2 m3								
32.	Zemina třídy 3, ručně	m3	20,00						
	POUZDROVÝ ZÁKLAD PRO STOŽÁR VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ								
33.	D 250x800 mm	ks	26,00						
	ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA								
34.	V zemině třídy 3-4	m3	10,00						
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
35.	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	675,00						
36.	Zemina třídy 3, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	20,00						
	ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU								
37.	Do roztlučené zeminy bez bednění	m3	3,00						
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
38.	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	290,00						
39.	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami ve směru kabelu	m	385,00						
	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
40.	Šířka 22cm	m	670,00						
	KABELOVÝ PŘECHOD Z PVC TRUBKY								
41.	Světlost do 10,5 cm	m	245,00						
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
42.	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	675,00						
43.	Zemina třídy 3, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	20,00						
	ODVOZ ZEMINY								
44.	Do vzdálenosti 10 km	m3	49,00						
	ÚPRAVA POVRCHU								
45.	Provizorní úprava terénu v zemině třídy 3	m2	350,00						
	Zemní práce celkem								

Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotech.zařízení	
Akce	CENTRÁLNÍ OSA SÍDLIŠTĚ	
	SEVEROZÁPAD - JIHOVÝCHOD	
	PARDUBICE - DUBINA	
	SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2	
Název		
Základní náklady		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
Mezisoučet 1		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Zemní práce		
PPV 1,00% ze zemních prací		
Mezisoučet 2		
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 3,20% z mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Náklady celkem bez DPH		
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže		
Demontáže		
Zemní práce		

Nadpis	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení									
Akce	CENTRÁLNÍ OSA SÍDLIŠTĚ									
	SEVEROZÁPAD - JIHOVÝCHOD									
	PARDUBICE - DUBINA									
Projekt	SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ČÁST 2									
Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	
	Elektromontáže									
	Demontáže									
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV									
1	AYKY 4x25 mm2, volně	m	90,00							
	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ									
2	1xSHC do 250W,IP23	ks	4,00							
	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR									
3	ocelový - do 8m	ks	4,00							
	VÝLOŽNÍK ROVNY ULIČNÍ									
4	do 1500 mm	ks	2,00							
	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ									
5	SR -27 st.výž.1xE27/5xM8/35mm2/TN-S	ks	4,00							
	Demontáže - celkem									
	INSTALAČNÍ MATERIÁL									
6	TRUBKA OHEBNÁ 40	m	15,00							
7	TRUBKA OHEBNÁ 63	m	40,00							
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
8	CYKY-J 3x15, pevně	m	100,00							
9	CYKY-J 4x16, volně	m	145,00							
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
10	Do 16 mm2	ks	71,00							
	SPOJKA 1kV PRO KABELY									
	S PLASTOVOU IZOLACÍ									
11	SMOE81512-CEE05 6-25mm2	ks	1,00							
	LISOVACÍ SPOJOVAČE									
12	2516 ALU-KU-ZE - Al-Cu, 25-16mm2	ks	4,00							
	ZINKOVANÉ PŘEVODNÍ									
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
13	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně	m	125,00							
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
14	SU univerzální	ks	14,00							
15	SP připojovací	ks	6,00							
	STOŽÁROVÉ POUZDRO									
16	SP350/1500	ks	5,00							
	STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ									
	žárově zinkovaný									
17	133/108/89 - 7,2m	ks	3,00							
18	133/108/89 - 7,2m	ks	3,00							
	VÝLOŽNÍK ROVNY ULIČNÍ									
	žárově zinkovaný									
19	UD1-1000 - pro přechod	ks	2,00							
20	UD1-1500 - pro přechod	ks	1,00							
	VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ ULIČNÍ									
	žárově zinkovaný									
21	V2-1000	ks	3,00							
	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ									
22	SR 721-27(14)Z/Cu st.výž.1xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	3,00							
23	SR 722-27(14)Z/Cu st.výž.2xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	2,00							
24	SR 722-27(14)Z/Cu -o st.výž.2xE27(14)/4xM8/35mm2/odboč	ks	1,00							
	TAVNÁ VLOŽKA E27+STYČ KROUŽEK									
25	6A, char. normální	ks	8,00							
	SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - včetně světelných zdrojů									
	Konkrétní typ svítidel bude vybrán dle standardů SmP									
	Pro vybraný typ svítidel musí být proveden kontrolní výpočet osvětlení (dle požadavků platných norem a předpisů)									
	výbojková									
	- uliční									
26	D - 1x 70W	ks	6,00							
	na přechody									
27	J - ZEBRA - 150W	ks	2,00							
28	JL - ZEBRA - 150W - LEVÁ	ks	1,00							
	HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY									
29	Zabezpečení pracoviště	hod	10,00							
30	Napojení na stávající zařízení	hod	6,00							
31	Úprava stávajícího zařízení	hod	6,00							
	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ									
32	S ostatními profesemi	hod	8,00							
	PŘEVODNÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
	DLE ČSN 331500									
33	Revizní technik	hod	8,00							
34	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00							
35	Podružný materiál	sou	1,00							
	Elektromontáže - celkem									
	Zemní práce									
	VYTÝČENÍ TRATÍ									
36	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,10							
	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU									
37	Premíst.mater.naložení.odvoz	m3	1,00							
	JÁMA PRO STOŽÁRY VER OSVĚTLENÍ									
	O OBJEMU DO 2 m3									
38	Zemina třídy 3 ručně	m3	5,00							
	POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK OSVĚTLENÍ									
39	D 350x1500 mm	ks	6,00							
	ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA									
40	V zemině třídy 3-4	m3	2,50							
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
41	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hĺoubka 500mm	m	110,00							
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE									
42	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	40,00							
43	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu	m	70,00							

[illegible]

Centrální osa sídliště severozápad- jihovýchod Pardubice Dubina

SO 801 Sadové a terénní úpravy_VV část 1

Výkaz výměr

Plochy - nově založená zeleň

záhony mulčované	641 m ²
z toho založené na rostlém terénu	525 m ²
zvýš	116 m ²
nově zřízený trávník	2683 m ²
řešené území celkem	3324 m ²

Kusy - nově založená zeleň

stromy s balem	37 ks
z toho kotvené kůly	35 ks
kotvené podzemním kotvicím systémem	2 ks
vzrostlé keře s balem	72 ks
ostatní keře a trvalky	4326 ks

Stromy k regeneraci

25 ks

Dřeviny k odstranění

výšky do 1 m	210 m ²
výšky nad 1 m	71 m ²

Kácení dřevin vč. likvidace odpadu

823-1

1.	111 21-2111	odstr.nevh. dřevin o pr. do 100 mm, výšky do 1 m vč.pařezu	m2	210	0,00	0,00
2.	111 21-2131	odstr.nevh. dřevin o pr. do 100 mm, výšky nad 1 m vč.pařezu	m2	71	0,00	0,00
3.	předb.cena	likvidace odpadu	sou	1	0,00	0,00
Kácení dřevin vč. likvidace odpadu celkem						0,00

Regenerace stávajících dřevin (22 jírovců + 3 katalpy)

4.	předb. cena	obrytí, doplnění kompostu, výchovný řez	ks	25	0,00	0,00
Regenerace stávajících dřevin celkem						0,00

Doplnění zeminy do zvýšených záhonů

5.	předb.cena	nákup zeminy vč. dovozu (86 m ² x 0,3 m)	m3	34,8	0,00	0,00
6.	předb.cena	rozprostření zeminy, urovnání záhonu	m3	34,8	0,00	0,00
Doplnění zeminy do zvýšených záhonů celkem						0,00

Výsadba dřevin

Výsadba stromů

823-1

7.	183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,40 m3, rov.n.sv.do 1:5	ks	37	0,00	0,00
8.	184 10-2115	výsadba dř.s balem, pr.balu do 60 cm, v rov.	ks	37	0,00	0,00
9.	184 20-2112	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	35	0,00	0,00
10.	předb.cena	ukotvení dřeviny kotvicím systémem	ks	2	0,00	0,00
11.	předb.cena	montáž fólie proti prorůstání kořenů	ks	6	0,00	0,00
12.		fólie š. 0,5 m, 1,5 m/strom	m	9	0,00	0,00
13.	184 92-1093	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks)	m2	37	0,00	0,00
14.	185 80-4311	zalití rostlin, plochy jednotlivě do 20 m2 (100 l/ks)	m3	3,7	0,00	0,00
15.	185 85-1111	dovoz vody pro zálivku do 6 km	m3	3,7	0,00	0,00

Výsadba keřů

823-1

16.	182 00-1111	plošná úprava terénu, vyrovnaní nerovností+-100 mm	m2	525	0,00	0,00
17.	183 40-3113	obdělání půdy rotavátorováním v rovině 2x	m2	1050	0,00	0,00
18.	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním v rov. 2x	m2	1050	0,00	0,00
19.	183 10-1113	hloubení jamek bez výměny půdy, objem do 0,05 m3 v rov	ks	4326	0,00	0,00
20.	184 10-2111	výsadba dřeviny s balem, pr.b. do 20 cm, v rov.	ks	4326	0,00	0,00
21.	183 10-1114	hloubení jamek bez výměny půdy, objem do 0,125 m3 v ro	ks	72	0,00	0,00
22.	184 10-2113	výsadba dřeviny s balem, pr.b. do 40 cm, v rov.	ks	72	0,00	0,00
23.	185 80-2113	hnojení um.hnojivem naširoko v rov. (50 g/m2)	t	0,0321	0,00	0,00
24.	184 92-1093	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov.	m2	641	0,00	0,00
25.	185 80-4311	zalití rostlin, plochy jednotlivě do 20 m2 (50 l/m2)	m3	32,1	0,00	0,00
26.	185 85-1111	dovoz vody pro závluku do 6 km	m3	32,1	0,00	0,00

Výsadbový materiál*stromy listnaté*

27.	1	Acer platanooides Globosum 14-16	ks	12	0,00	0,00
28.	3	Amelanchier arborea Robin Hill 12-14	ks	3	0,00	0,00
29.	4	Prunus serrulata Royal Burgundy 12-14	ks	1	0,00	0,00
30.	5	Prunus serrulata Sunset Boulevard 12-14	ks	4	0,00	0,00
31.	6	Prunus subhirtella Fukubana 12-14	ks	6	0,00	0,00

stromy jehličnaté

32.	7	Pinus nigra 175-200	ks	7	0,00	0,00
33.	8	Pinus silvestris 175-200	ks	4	0,00	0,00

37

vzrostlé keře

34.	9	Hibiscus syriacus 80-100	ks	9	0,00	0,00
35.	10	Hydrangea paniculata - odrůdy 40-60	ks	24	0,00	0,00
36.	11	Viburnum bodnatense Dawn 125-150	ks	3	0,00	0,00
37.	12	Viburnum pragense 40-60	ks	6	0,00	0,00
38.	13	Viburnum rhytidophyllum 80-100	ks	30	0,00	0,00

72

ostatní keře a trvalky (výsadbová velikost viz Seznam rostlin)

39.	14	Bergenia - hybridy	ks	100	0,00	0,00
40.	15	Cotoneaster dammeri Coral Beauty	ks	235	0,00	0,00
41.	16	Cotoneaster salicifolius Repens	ks	180	0,00	0,00
42.	17	Deutzia gracilis	ks	40	0,00	0,00
43.	18	Euonymus fortunei - typ (zelenolistý)	ks	430	0,00	0,00
44.	19	Euonymus fortunei Emerald's Gold	ks	1080	0,00	0,00
45.	20	Lavandula angustifolia	ks	90	0,00	0,00
46.	21	Miscanthus sinensis Gracillimus	ks	36	0,00	0,00
47.	22	Potentilla fruticosa	ks	125	0,00	0,00
	23	Rosa - pokryvné - nepravidelně promíchaná směs				
48.		růžových a červených odstínů	ks	450	0,00	0,00
49.	24	Spiraea japonica Dart's Red	ks	270	0,00	0,00
50.	25	Spiraea japonica Goldflame	ks	260	0,00	0,00
51.	26	Spiraea japonica Little Princess	ks	80	0,00	0,00
52.	27	Syringa meyeri Palibin	ks	50	0,00	0,00
53.	28	Vinca minor	ks	550	0,00	0,00
54.	29	Vinca minor Variegata	ks	350	0,00	0,00

4326

Pomocný materiál

55.		kůly ke stromům, příčníky, úvazky (3 ks/ strom)	ks	105	0,00	0,00
56.		kotvicí systém	ks	2	0,00	0,00
57.		kombinované hnojivo	kg	32,1	0,00	0,00
58.		borka mulč. drcená	m3	67,8	0,00	0,00

*Výsadba dřevin celkem***0,00**

Založení trávníku

59.	182 00-1111	plošná úprava terénu, vyrovnaní nerovností+-100 mm	m2	2683	0,00	0,00
60.	183 40-3113	obdělání půdy rotavátorováním v rovině 2x	m2	5366	0,00	0,00
61.	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním v rov. 2x	m2	5366	0,00	0,00
62.	180 40-2111	založení trávníku parkového výsevem v rov.n.sv.do 1:5	m2	2683	0,00	0,00
63.	PC	travní semeno - směs parková 0,035 kg/m2	kg	93,9	0,00	0,00
<i>Založení trávníku celkem</i>						0,00

Rekapitulace |SO 801 část 1

Kácení dřevin vč. likvidace odpadu celkem	0,00
Regenerace stávajících dřevin celkem	0,00
Doplnění zeminy do zvýšených záhonů celkem	0,00
Výsadba dřevin celkem	0,00
Založení trávníku celkem	0,00
 Založení zeleně celkem bez DPH	 0,00
DPH 21	0,00
Založení zeleně celkem včetně DPH	0,00

Seznam rostlin

SO 801 - ČÁST 2

	velikost	počet ks/m ²	celkem ks
Stromy listnaté			
2 Aesculus hippocastanum	14-16		2 ks

Centrální osa sídliště severozápad- jihovýchod Pardubice Dubina

SO 801 Sadové a terénní úpravy_VV část 2

Výkaz výměr

Plochy - nově založená zeleň

nově zřízený trávník

385 m²

řešené území celkem

385 m²

Kusy - nově založená zeleň

stromy s balem

2 ks

z toho kotvené kůly

2 ks

kotvené podzemním kotvicím systémem

- ks

Výsadba dřevin

Výsadba stromů

823-1

1.	183 10-1115	hl. jamek bez vým. půdy, objem do 0,40 m3, rov.n.sv.do 1:5	ks	2	0,00	0,00
2.	184 10-2115	výsadba dř.s balem, pr.balu do 60 cm, v rov.	ks	2	0,00	0,00
3.	184 20-2112	ukotvení dřeviny třemi kůly, délka kůlů do 3m	ks	2	0,00	0,00
4.	předb.cena	montáž fólie proti prorůstání kořenů	ks	2	0,00	0,00
5.	předb.cena	fólie š. 0,5 m, 1,5 m/strom	m	3	0,00	0,00
6.	184 92-1093	mulčování,tl.vrstvy 10 cm, v rov. (1 m2/ks)	m2	2	0,00	0,00
7.	185 80-4311	zaliti rostlin, plochy jednotlivě do 20 m2 (100 l/ks)	m3	0,2	0,00	0,00
8.	185 85-1111	dovoz vody pro zálivku do 6 km	m3	0,2	0,00	0,00

Výsadbový materiál

stromy listnaté

9.	2	Aesculus hippocastanum 14-16	ks	2	0,00	0,00
				2		

Pomocný materiál

10.		kůly ke stromům, příčnický, úvazky (3 ks/ strom)	ks	6	0,00	0,00
		Výsadba dřevin celkem				0,00

Založení trávníku

11.	182 00-1111	plošná úprava terénu, vyrovnání nerovností+-100 mm	m2	385	0,00	0,00
12.	183 40-3113	obdělání půdy rotavátorováním v rovině 2x	m2	770	0,00	0,00
13.	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním v rov. 2x	m2	770	0,00	0,00
14.	180 40-2111	založení trávníku parkového výsevem v rov.n.sv.do 1:5	m2	385	0,00	0,00
15.		travní semeno - směs parková 0,035 kg/m2	kg	13,5	0,00	0,00
<i>Založení trávníku celkem</i>						0,00

Rekapitulace SO 801 část 2

Výsadba dřevin celkem	0,00
Založení trávníku celkem	0,00
Založení zeleně celkem bez DPH	0,00
DPH 21 %	0,00
Založení zeleně celkem včetně DPH	0,00

Seznam rostlin

SO 801 - ČÁST 1

		velikost	počet ks/m ²	celkem ks
Stromy listnaté				
1	Acer platanoides 'Globosum'	14-16		12 ks
3	Amelanchier arborea 'Robin Hill'	12-14		3 ks
4	Prunus serrulata 'Royal Burgundy'	12-14		1 ks
5	Prunus serrulata 'Sunset Boulevard'	12-14		4 ks
6	Prunus subhirtella 'Fukubana'	12-14		6 ks
				26 ks
Stromy jehličnaté				
7	Pinus nigra	175-200		7 ks
8	Pinus silvestris	175-200		4 ks
				11 ks
Vzrostlé keře				
9	Hibiscus syriacus	80-100		9 ks
10	Hydrangea paniculata - odrůdy	40-60		24 ks
11	Viburnum bodnatense 'Dawn'	125-150		3 ks
12	Viburnum pragensense	40-60		6 ks
13	Viburnum rhytidophyllum	80-100		30 ks
				72 ks
Ostatní keře a trvalky				
14	Bergenia - hybridy	-	9 ks/m ²	100 ks
15	Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	20-40	3 ks/m ²	235 ks
16	Cotoneaster salicifolius 'Repens'	20-40	3 ks/m ²	180 ks
17	Deutzia gracilis	20-40	3 ks/m ²	40 ks
18	Euonymus fortunei - typ (zelenolistý)	15-20	9 ks/m ²	430 ks
19	Euonymus fortunei 'Emerald's Gold'	15-20	9 ks/m ²	1 080 ks
20	Lavandula angustifolia	-	15 ks/m ²	90 ks
21	Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	-	9 ks/m ²	36 ks
22	Potentilla fruticosa	20-40	3 ks/m ²	125 ks
23	Rosa - pokryvné	15-20	9 ks/m ²	450 ks
24	Spiraea japonica 'Dart's Red'	20-40	3 ks/m ²	270 ks
25	Spiraea japonica 'Goldflame'	20-40	3 ks/m ²	260 ks
26	Spiraea japonica 'Little Princess'	20-40	3 ks/m ²	80 ks
27	Syringa meyeri 'Palibin'	20-40	3 ks/m ²	50 ks
28	Vinca minor	-	25 ks/m ²	550 ks
29	Vinca minor 'Variegata'	-	25 ks/m ²	350 ks
				4 326 ks

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Centrální osa sídliště Severozápad - jihovýchod, Pardubice Dubina
Vedlejší a ostatní náklady

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Vedlejší náklady

Náklady spojené s prováděním stavby

1		Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění)	kpl	-	-	-
		uvedeno v SO 101				

Ostatní náklady

Staveniště

2		Předání a převzetí staveniště	kpl	1,000		
3		Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	kpl	1,000		
4		Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000		
5		Zajištění a provedení dočasného dopravního opatření	kpl	1,000		
6		Užívání veřejných ploch a prostranství	kpl	1,000		
7		Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	kpl	1,000		

Předání a převzetí díla

8		Dokumentace skutečného provedení - 3 x tištěná, 1 x datově (.pdf)	kpl	1,000		
---	--	---	-----	-------	--	--

Finanční náklady

9		Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky	kpl	1,000		
10		Náklady na pojištění dodavatele a pojištění díla	kpl	1,000		

Celkem